
Tarif ligue

48 € 10 €

184 € 10 €

10 €

Tarif ligue Gratuit

69 € 10 €

49 €

49 €

30 €/h

Adultes Jeunes 15 €

85 € 25 € 160 €/ jour

50 € 10 € 60 €/enfant

20 € 10 € 80 €/enfant

sur devis

sur devis

28 €

18,50 €

18,50 € 100 €

12 €/ table

8 €/ table

10 € + repas 5€

10 € + repas 5€

10 € + repas 5€

Tarif FFTT

39 €

45 €

18 €

Absence AG départementale

Indemnisation organisation compétition clubs

Indemnisation organisation compétition Diderot

PES

Groupe élite

Interventions séances écoles

Interventions animations découvertes

Divers

Coupe Vétérans

Interventions ATD (déplacement et matériel compris)

Tarif séance club (minimum 1 h30)

Stage club

Compétitions

Finale par classement (non inscrit au CF)

Coupe du district

Championnat Vétérans (non inscrits CF)

Top détection

Forfait déplacement ATD

Version papier (6 numéros

Version papier +numériqu

Version numérique

Critérium Fédéral

Indemnités arbitre et JA

Arbitre

JA 1

JA 2

Ping Pong Mag

M - C

S - V

J - M - C

P - B

Affiliation du club

2 Premières années

Réaffiliation

Licences traditionnelles

J - S - V

P - B

Engagement Chpt Dép

Inscription équipes

Caution

Caution Girpe
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